اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و همچنین نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و سازمان انرژی اتمی از 
قبیل کارکنان کشوری و لشکری، اعضای هیئت علمی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی و قضات و 
بازنشستگان، وظیفه بگیران و مشترکان صندوقهای بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوقهای بازنشستگی وابسته 
به دستگاههای اجرایی در کلیه مناطق کشور به میزان پانصد و پنجاه میلیون(۵۵۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال است و پرداخت مازاد 
بر این مبلغ تحت هر عنوان و از محل هر نوع اعتبار به کارکنان کشوری و لشکری اعم ازکارمندان، اعضای هیئت علمی، 
قضات و بازنشستگان در وزارتخانهها و شرکتهای دولتی و همچنین شرکتها و مؤسساتیکه مدیران آن به هرطریق توسط 

دولت و یا نهادهای عمومی منصوب میشوند، با لحاظ استثنائات موضوع فراز دوم حکم یاد شده، ممنوع است.